
Tisknuto: 29.05.2024  02:39

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Závěrečný projekt
KBS/1PRO  / 3

Pracoviště / Zkratka KBS / 1PRO
Název Závěrečný projekt

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 20 Kred.
Rozsah hodin Cvičení 13 [TYD/SEM]

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět KBS/FPR
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zkouška

Kombinovaná

ANO
ANO

Angličtina
NE
Zimní, Letní

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Předmět je určen výhradně pro zahraniční studenty, kteří jsou na FF ZČU na dlouhodobé studijní stáži. V rámci předmětu budou
studentům zajištěny podmínky pro zpracování absolventské práce (bakalářské, diplomové či disertační), respektive rozsáhlého
samostatného projektu (např. výzkum vztahující se k absolventské práci nebo odborný článek). Studentovi je na celou dobu stáže
přidělen vedoucí (konzultant), se kterým student individuálně konzultuje výzkum a zpracovávání textu, odevzdává mu k
posouzení části absolventské práce, respektive dílčí výstupy výzkumu. V závěru stáže student obhájí výsledky svého výzkumu
před komisí.

Požadavky na studenta

Student průběžné konzultuje dílčí aspekty svého výzkumu. Podmínkou udělení zápočtu je odevzdání výstupu dle zadání na
začátku semestru (pracovní text závěrečné práce, výzkumné zprávy, manuskript odborného článku) a jeho obhájení před komisí.

Obsah

Předmět je určen výhradně pro zahraniční studenty, kteří jsou na FF ZČU na dlouhodobé studijní stáži. V rámci předmětu budou
studentům zajištěny podmínky pro zpracování absolventské práce (bakalářské, diplomové či disertační), respektive rozsáhlého
samostatného projektu (např. výzkum vztahující se k absolventské práci nebo odborný článek). Studentovi je na celou dobu stáže
přidělen vedoucí (konzultant), se kterým student individuálně konzultuje výzkum a zpracovávání textu, odevzdává mu k
posouzení části absolventské práce, respektive dílčí výstupy výzkumu. V závěru stáže student obhájí výsledky svého výzkumu
před komisí.

1

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ano v případě předchozího hodnocení 4 nebo nic.

Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodn. stup. zp. před zk. S|NHodnotící stupnice 1|2|3|4

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 29.05.2024  02:39



Strana: 2 / 3

Studijní opory

Kurz naleznete také na Courseware ZČU.

Garanti a vyučující

Doc. PhDr. Jan Záhořík, Ph.D. (100%)•  Garanti:
Doc. PhDr. Jan Záhořík, Ph.D. (100%)•  Cvičící:

Literatura

Braudel, Fernand; Mayne, Richard. A history of civilizations. New York : Penguin Books, 1995. ISBN
0-14-012489-6.

•  Základní:

Said, Edward W. Orientalism. New York : Vintage Books, 1979. ISBN 0-394-74067-X.•  Základní:
Gaiduk, Ilya V. The great confrontation : Europe and Islam through the centuries. Chicago : Ivan R.
Dee, 2003. ISBN 1-56663-535-7.

•  Základní:

literatura bude zadána vyučujícím.•  Doporučená:
on-line katalogy knihoven.•  Doporučená:

Časová náročnost

Všechny formy studia

Aktivity Časová náročnost aktivity [h]

Příprava na zkoušku [10-60] 30
Vypracování seminární práce v magisterském
studijním programu [5-100]

50

Praktická výuka [vyjádření počtem hodin] 385
Příprava prezentace (referátu v cizím jazyce) [10-
15]

15

Projekt individuální [40] 40

520Celkem:

Hodnotící metody

Odborné znalosti - odborné znalosti dosažené studiem předmětu jsou ověřovány hodnoticími metodami:

Kombinovaná zkouška,

Demonstrace dovedností (praktická činnost),

Průběžné hodnocení,

Výstupní projekt,

Odborné dovednosti - odborné dovednosti dosažené studiem předmětu jsou ověřovány hodnoticími metodami:

Kombinovaná zkouška,

Demonstrace dovedností (praktická činnost),

Výstupní projekt,

Průběžné hodnocení,

Obecné způsobilosti - obecné způsobilosti dosažené studiem předmětu jsou ověřovány hodnoticími metodami:

Kombinovaná zkouška,
Vyučovací metody

Odborné znalosti - pro dosažení odborných znalostí jsou užívány vyučovací metody:

Cvičení (praktické činnosti),

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 29.05.2024  02:39



Strana: 3 / 3

Předmět je zařazen do studijních programů:

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 29.05.2024  02:39


